

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava komunikace pro pěší v parku Kozina, Valašské Meziříčí - 2. etapa (schodiště)

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 75701 Val.Mež.

Zpracoval: Pobořil Radek

Zhotovitel: Stipro s.r.o., Za Drahou 1424, 75701 Val. Meziříčí

Datum: 12. 9. 2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 95 886,56

1 Zemní práce 8 346,60

1	221	113107136	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	2,200	743,00	1 634,60
2	221	113201111	Vytrhání betonových odvodňovacích žlabů vč. betonového lože	m	37,000	96,60	3 574,20
3	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,900	368,00	1 067,20
4	231	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2	m2	42,000	49,30	2 070,60

2 Zakládání 18 497,00

5	011	279351105	Zřízení bednění betonových kcí oboustranné	m2	34,900	421,00	14 692,90
6	011	279351106	Odstranění bednění betonových kcí oboustranné	m2	34,900	109,00	3 804,10

5 Komunikace 18 460,00

7	221	581114113	Kryt z betonu tř. C 25/30 komunikace pro pěší tl 100 mm vč. dilatace	m2	52,000	355,00	18 460,00
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 50 582,96

8	221	916991121	Lože pod příkopové žlaby z betonu prostého	m3	3,300	2 080,00	6 864,00
9	221	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,452	25 100,00	11 345,20
10	221	919721101	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 12 mm l do 150 mm	kus	134,000	48,00	6 432,00
11	221	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárcí š 500 mm	m	33,000	161,00	5 313,00
12	592	592275910	<i>žlab betonový průběžný TBO 3-30/30 30x30x10 cm</i>	<i>kus</i>	<i>101,000</i>	<i>62,00</i>	<i>6 262,00</i>
13	221	938908411	Odstranění hrubých nečistot, zametení a očištění povrchu betonového krytu nebo podkladu vodou	m2	60,200	40,50	2 438,10

99 Přesun hmot 11 928,66

14	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,014	441,00	3 975,17
15	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	81,126	14,90	1 208,78
16	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,014	360,00	3 245,04
17	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,014	128,00	1 153,79
18	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	18,767	125,00	2 345,88

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

0 Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

19	000	034203000	Oplocení a zabezpečení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
20	000	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	500,00	500,00

Celkem

97 386,56